
                                    

 

                                                          
Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/55/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

uchwala, co następuje:  

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 ( z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Obsługa i realizacja strony internetowej 2 000 BD 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 5 000 zł. 

 

na zadanie z kwotą jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Redagowanie materiałów prasowych 2 000 BD 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 9 000 zł. 

 

                                                                        § 2 

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa zmienia się 

nazwę jednostki realizującej zadania przyjęte Uchwałą Nr LI/453/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 (z późn. zm.)  

z Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa /BR/ na Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa /BD/ 

 

 



 

§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 (z późn. zm.)  w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Program miejski "Mój trener" - prowadzenie zajęć sportowych 

na boiskach wielofunkcyjnych na terenie Dzielnicy XVI 

10 000 SP 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 0 zł. 

1/na nowe zadanie z kwotą jak w tabeli poniżej: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja letnich obozów sportowych z pominięciem 

otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a ustawy z dnia 

24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

8 000 SP 

 
2/ na zadanie z kwotą jak w tabeli poniżej: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Przedszkole nr 120 – pielęgnacja zieleni 2 000 MCOO 

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Przedszkole nr 113  - remont fragmentu dachu, wejścia bocznego 

i inne prace remontowe 

65 000 MCOO 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Przedszkole nr 113  - prace remontowe w placówce 65 000 MCOO 



 

§ 5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 (z późn. zm.)  w następujący sposób: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę i budowa 

parkingu przy ul. Bogusza - zadanie wieloletnie 

84 787 ZDMK 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 30 713 zł. 

 

na zadanie z kwotą jak poniżej: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI                         

a) remont nawierzchni parkingów os. Przy Arce 10 

b) remont chodnika i uszkodzonych wjazdów ul. Fatimska od bud. 

53A do 43 

c) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1 

d) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza  

w kierunku DH Wanda 

e) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy Arce nr 12 

ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, jedn. ew. Nowa 

Huta 

f) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej na 

wysokości bl. nr 10,os. Kazimierzowskie 

g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26 

84 787 ZDMK 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciem. 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

w związku z potrzebą pokrycia kosztów ubezpieczenia społecznego w umowie, w związku z rezygnacją 

z zadania: „Program miejski "Mój trener" - prowadzenie zajęć sportowych na boiskach 

wielofunkcyjnych na terenie Dzielnicy XVI” oraz w związku ze zwolnieniem środków na zadaniu 

„Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę i budowa parkingu przy ul. Bogusza - zadanie 

wieloletnie” 

 


